
UCHWAŁA NR VI.57.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2018 r. poz. 994, 1000; 1349; 1432; 2500) oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000; 1366; 1669; 1693; 
2354; 2500), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, 
co następuje :

§ 1. 

Dokonać przeniesienia dochodów:
Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2057 + 111 284,30 zł
Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2059 - 111 284,30 zł
Dz. 900 , rozdz. 90001 § 0640 -1 392 450,00 zł
Dz. 758 , rozdz. 75814 § 0940 + 1 392 450,00 zł

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2019 rok Nr IV.21.2018  z dnia 28 grudnia 

2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmiany załącznika nr 6 do Uchwały budżetowej na 2019 rok Nr IV.21.2018 z dnia 28 grudnia 

2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Dodać załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej na 2019 rok Nr IV.21.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1)  Dochody 56 547 708,82 zł
w tym: dochody bieżące 51 211 180,82 zł
dochody majątkowe 5 336 528,00 zł
2)  Wydatki 56 656 702,82 zł
w tym : wydatki bieżące 45 668 914,82 zł
wydatki majątkowe 10 987 788,00 zł
3)  Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych

108 994,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 970317DF-BC76-488D-A4E3-917578646BF5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 970317DF-BC76-488D-A4E3-917578646BF5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

                                                                                                           do Uchwały Nr VI.57.2019 

                                                                                                           Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                           z dnia 27 lutego 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

600   Transport i łączność 425 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 420 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 70 000,00 

 60095  Pozostała działalność 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

630   Turystyka 106 090,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 106 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 70 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 10 500,00 

750   Administracja publiczna 34 000,00 

 75023  Urzędy gmin 34 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 250 000,00 

900    300 000,00 

 90015  Oświetlenie uliczne  200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jst  100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 250 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 100 000,00 

   OGÓŁEM 1 525 590,00 

 

 

Id: 970317DF-BC76-488D-A4E3-917578646BF5. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik Nr 2 

                                                                                                       do Uchwały Nr VI.57.2019 

                                                                                                       Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 27 lutego 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  350 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie)  340 000,00 

630   Transport i łączność 150 000,00 150 000,00 

 63003  Drogi gminne publiczne 150 000,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 220 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 00,00 220 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 

osób fizycznych 

 100 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacone 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 120 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 220 000,00  

754   Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 

 75412  Urzędy gmin (miast) 30 000,00 30 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

30 000,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 

851   Ochrona Zdrowia 211 171,72 211 171,72 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (GOPS) 8 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (UG)  8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (GOPS) 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (UG)  2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 201 171,72 201 171,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

(GOPS) 

3 090,79  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (UG)  3 090,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (GOPS) 439,26  

  4120 Składki na Fundusz Pracy(UG)  439,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (GOPS) 51 946,67  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (UG)  51 946,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (GOPS) 57 808,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (UG)  59 995,00 

  4220 Zakup środków żywności (GOPS) 2 187,00  

  4300 Zakup usług pozostałych(GOPS) 80 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (UG)  80 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe (GOPS) 2 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe (UG)  2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników (GOPS) 3 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników (UG)  3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

366 041,00 66 041,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 300 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 041,00 66 041,00 

Id: 970317DF-BC76-488D-A4E3-917578646BF5. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 66 041,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie)  66 041,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

279 820,00 229 820,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 50 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00  

 92116  Biblioteki 229 820,00 229 820,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

229 820,00  

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów  inwestycyjnych 

innych jsfp 

 229 820,00 

   OGÓŁEM 1 257 032,72 1 257 032,72 

 

 

 

 

 

Id: 970317DF-BC76-488D-A4E3-917578646BF5. Podpisany Strona 2



   Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 

VI.57.2019 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 27 lutego 2019 

roku 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Darłowo 

w 2019 r. 

  

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfika
cja 
§ 

Kwota 
2019 r. 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  1 525 590,00   

1. Kredyty § 952 0,00    

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Inne rozliczenia krajowe § 955  

9 Wolne środki § 950 1 525 590,00  

Rozchody ogółem:  1 416 596,00    

1. Spłaty kredytów § 992 0,00    

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 1 416 596,00    

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Id: 970317DF-BC76-488D-A4E3-917578646BF5. Podpisany Strona 1



 

    
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VI.57.2019 

Rady Gminy  Darłowo                                            
    z dnia  27 lutego 2019 roku 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Darłowo 

w 2019 r. 

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 5 6 

1 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Domasławicach 

405 950,00    

 

Id: 970317DF-BC76-488D-A4E3-917578646BF5. Podpisany Strona 1



    
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr VI.57.2019 

Rady Gminy  Darłowo                                            

    z dnia 27 lutego 2019 roku 

Dotacje celowa dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Darłowo 

w 2019 r. 

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Domasławicach 

229 820,00    

Ogółem: 229 820,00    
 

Id: 970317DF-BC76-488D-A4E3-917578646BF5. Podpisany Strona 1


		2019-03-15T12:13:34+0100
	Grzegorz Hejno




